ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LINHA NOVA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2021

EDITAL N° 046/2021 - RESULTADO DA HOMOLOGAQ:&O DAS INSCRIGOES - LISTA OFICIAL DE
INSCRITOS, DE RESERVA DE VAGAS E DE CONDICOES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA E
CONVOCAGCAO PARA PROVA TEORICO-OBJETIVA

O MUNICIPIO DE LINHA NOVA, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuicfes legais, em razdo do Concurso Publico n° 01/2021, regido pelo Edital n° 039/2021,
de 09 de julho de 2021, torna publico o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAGCAO DAS INSCRIGOES - LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
1.1. A lista preliminar de candidatos com inscricdo DEFERIDA encontra-se no Anexo | deste Edital.
1.2. A lista preliminar de candidatos com inscrigdo INDEFERIDA encontra-se no Anexo |l deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS AS PESSOAS COM DEFICIENCIA

2.1. O resultado oficial das solicitacbes de vagas destinadas as pessoas com deficiéncia encontra-se no
Anexo Il deste Edital.

2.2. O motivo de indeferimento de solicitacdo de vagas destinadas as pessoas com deficiéncia pode ser
consultado na Area do Candidato do site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, na opgdo
“Solicitagdes”.

3. CONDIQOES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA

3.1. O resultado oficial das solicitacfes de condi¢Bes especiais para o dia de prova encontra-se no Anexo Il
deste Edital.

3.2. O motivo de indeferimento de solicitacdo de condi¢cdes especiais para o dia de prova pode ser
consultado na Area do Candidato do site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, na opgao
“Solicitagdes”.

4. CONVOCACAO PARA PROVA TEORICO-OBJETIVA
4.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Teorico-Objetiva, nos
termos do Edital n° 039/2021, de 09 de julho de 2021.

5. RESULTADO DOS RECURSOS

5.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes & homologacao das inscrices poderdo consultar o
resultado dos seus recursos na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Linha Nova/RS, 11 de agosto de 2021.

Henrique Petry,
Prefeito Municipal de Linha Nova/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
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Anexo | — Relacdo Nominal de Candidatos com Inscricdo Homologada

Inscricdo Candidato(a) Cargo
1619616 Adriano Fischer Da Silva Fiscal
1618795 Alan Ezequiel Friedrich Manetti Fiscal
1619648 Alexandre Griebler Fiscal
1619614 Alexandre Klein Fiscal
1619534 Aline Pereira Heisler Fiscal
1619538 Ana Claudia Bertoglio Dorneles Fiscal
1619304 Andre Fabiano Regert Lucho Fiscal
1619296 Andrea Da Silveira Dos Santos Fiscal
1618725 Andreo Lopes Messina Fiscal
1618904 Andressa Prestes Jacob Fiscal
1619643 Bibiano Porgisque Malle Fiscal
1619663 Camila Dallonder Trentin Fiscal
1619635 Carina Reschke Fiscal
1619581 Carine Kochenborger Fiscal
1619100 Cassiano Ariel Dal Bem Fiscal
1619551 Daiana Wasem Fiscal
1618708 Damaris Foesch Fiscal
1619606 Daniel Francisco Scotta Fiscal
1619523 Daniela Fiorio Fiscal
1619426 Davi Barbosa Da Silva Junior Fiscal
1619306 Davi Da Rosa Borges Fiscal
1619127 Debora Hartmann Fiscal
1619725 Deoclides Lucietto Fiscal
1619445 Diego Mattiello Fiscal
1618730 Dionathan Rafael Morsch Weimer Fiscal
1618722 Douglas Da Cruz Machado Fiscal
1618780 Eduardo Dos Santos Wasem Fiscal
1619724 Everson Nicolau Reidel Fiscal
1619228 Fabio DAvila Fiscal
1619473 Fabio Elias Schneider Fiscal
1618802 Fabio Rafael Roese Fiscal
1618847 Fernando De Assis Carrazoni Nunes Fiscal
1619385 Francisco Carlos Vidal Fiscal
1619653 Greice Taina Welter Fiscal
1618835 Guilherme Flores Heringer Fiscal
1619577 Guilherme Silva Dos Santos Fiscal
1618922 Henrigue Oliveira Friedl Fiscal
1619256 Janaina Teresinha Hallmann Fiscal
1619188 Joao Pedro Alves Paz Fiscal
1618713 Joice Dietrich De Oliveira Fiscal
1619398 Jonas Neckel De Jesus Fiscal
1618760 Julia Casagrande Valduga Fiscal
1619223 Juliano Gabriel Hunnig Da Silva Fiscal
1618985 Lismar Nunes Lucas Fiscal
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Inscricdo
1619554
1618754
1619496
1619322
1619569
1619375
1619442
1618740
1619627
1619128
1618859
1619294
1619560
1618895
1619113
1619462
1619676
1619630
1619547
1619218
1618762
1618774
1619529
1619207
1618766
1619671
1618824
1618761
1618798
1619117
1619051
1619681
1619102
1618939
1619439
1619526
1618865
1619540
1618732
1618994
1619301
1619088
1619490
1618919
1618976
1618794

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
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Candidato(a)
Lorenzo Dos Santos Michelon
Luisa Da Rosa Moccellin
Madson Vaz Ramos
Marcia Beatriz Freitag Wartha
Marlise Brambilla Ferreira
Matheus Alnoch
Mauricio Costa Vieira
Michele Sipp
Odilar Fabiano Sartor
Priscila Bitello
Renata Barreto Parcianello
Rodrigo Borch De Oliveira
Telmo Alex Percheron
Thieles Guerra Freitas
Thierri Rech
Tiago Rebello Dos Santos
Tiago Sanson De Lacerda
Vanderlei Martins
Vanderlei Moacir Schneider
Paulo Loescher
Aline Da Silva Fabris
Aline Daiana Heylmann
Ana Paula Lauxen
Ana Paula Toazza
Andresa Martiny
Andressa Piloneto Paes
Andrieli Carolina Schuster
Angela Espindola
Bianca Lagemann
Bianca Somensi Zeni
Brenda Schunck Silveira
Brenda Vieira Roth
Camila Da Silva Rodrigues
Camille Flores Nienow
Carin Golke
Catia Regina Ficagna
Catieli Teresinha Correia
Cintia Kaiser
Cristine Ludwig Slongo
Cristine Molinari Brum
Daiane Anara Dos Santos
Daiane Tais Schwantes
Daniela Cristina Teichmann

Dianacriz Salviano Lopes Molter

Diossara Ceroni Ferreira
Eliane Persch Cardoso

Cargo
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal

Médico Ginecologista e Obstetra

Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
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Inscricdo
1619467
1618770
1619095
1619064
1619187
1619600
1619140
1619532
1619193
1618823
1619674
1619610
1618937
1619239
1618810
1618848
1619423
1619033
1619558
1619015
1619032
1619002
1619136
1619230
1619185
1619160
1618782
1619617
1619150
1618852
1619408
1619492
1618814
1619028
1619583
1618938
1619463
1619647
1619472
1618821
1618851
1619036
1619661
1618899
1619377
1618781
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Candidato(a)

Eluisa Mielke Blum
Fernanda Barbosa Bernardes
Fernanda Simas Moretto Tadini
Franciele Krindges
Gabriel Garbrecht
Gabriela Caroline Rovea Costa Moreira
Gerson Felipe Moraes
Glaucia De Goes
Greice Muller
Isadora Eva Dieder
Jessica Ramos
Karine Dallonder Trentin
Katiane Nascimento Oliveira
Killian Colombo Maciel
Laura Criscuoli Farias De Menezes
Leticia Boesing
Leticia Corseuil
Liliane Edinalva Da Silva
Luana Fioravanti Roland
Luciane Da Silva Orlandin
Luis Claucio Kunst
Luma Wingert
Manoela Boff Fauri
Marcela Juliana Lovera Tedesco
Mariana Ferreira Jardim
Mariele Jacoby Hofman
Marilise Menna Barreto Mussoi Bolzan
Marquelise Dornelles De Oliveira
Melissa Da Silva Aneres
Melissa Da Silva Da Conceicao
Milena Lehmann
Mileni Vanti Beretta
Mirian Cristiane Goncalves
Morgana Aline Weber
Mykaella Vitoria Barbosa
Natalia Petry Herzer
Nicole Da Silva
Paula Andreia Rosemback Sulzbach
Paula Juliana Alves
Sabrina Da Silva Dutra
Samanta Estefania Da Maia
Simone Rodrigues Prestes
Sirlene Fatima Alves De Oliveira Reuss
Tainara Gabriele Neves
Talita Donatti
Vanessa Giacomeli

Cargo
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
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Inscricdo
1619101
1619543
1618739
1619411
1618882
1619599
1619712
1619373
1619394
1619615
1619588
1618981
1619452
1619396
1619166
1618890
1619355
1619570
1619001
1619268
1619471
1619654
1619143
1619000
1619412
1619545
1619659
1619073
1619430
1619637
1619047
1619329
1618741
1618757
1619520
1619494
1619701
1619555
1618724
1619384
1619003
1619303
1618977
1618927
1619105
1619066
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Candidato(a)
Vitoria Do Prado Leite
Adeline Bervian Leobet

Alana Tamara Wolf

Ana Carolina Magalhaes Dos Santos

Bernardo Lopes Maya De Bem
Bernardo Petry Bender
Carla Thaise Auler
Carmen Burke Pooch
Cassiano Machado Lemos
Cesar Fabiano Scherer
Cristiane Carine Fagundes
Daniel Epping
Ediran Petter Mendes
Fabio Carniel
Fabiola Pereira Seidl
Felipe Jesus Silveira Goncalves
Frederico Cilon Camargo Brites
Gabriel Schmitt
Gabriele Glaeser Zimermann
Germano Jose Raabe Junior
Gustavo Arend
Jean Luca Cruz Da Silva
Jean Rodrigo Bitsch
Joice Zimmer Theisen
Leandro Bueno Dolivieira
Luana Suellen Petry
Lucas Denardi Doria
Maiara Martins Da Silva
Mairo Damasceno Miranda
Marcelo Monticeli
Marciane Orlandin
Marcus Leonardo Nienow
Maria Cristina Da Silva
Mariana Gaglianone Da Cruz
Patricia Cristina Lutz Sehen
Patricia Pedroni
Renata Sibele De Leao Lucas
Roberto Dos Santos Escouto
Roger Correa Da Costa
Tairine Da Silva Neves
Tais Bohn
Tatiane Aline Schapuis
Tiago Guimaraes Maia
Ticiana Sofia Nienow
Vanessa Jeniffer Zeni
Walkiria Aparecida Eleto Santos

Cargo
Nutricionista
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educagéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educagéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educagéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacgéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacgéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacgéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Educacédo Fisica
Professor de Educacgéo Fisica
Professor de Educacéo Fisica
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Inscricdo
1618753
1619060
1618924
1619516
1619595
1618755
1619129
1619083
1618696
1619710
1619564
1618836
1619634
1619670
1618980
1619683
1619022
1618726
1619571
1618745
1619332
1618874
1619708
1619709
1618941
1619091
1619056
1619693
1618714
1619182
1618800
1619602
1619093
1619215
1618723
1618934
1619079
1618709
1618902
1619424
1618736
1619537
1619626
1619680
1619502
1618997
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Candidato(a)

Aline Hofsttater De Freitas Rodrigues
Ana Carolina Bauer Rosas
Andreia Michel
Anelise Emilia Dhein Pilz
Bernadete Nienov Bohn
Bruna Rodrigues Ketzer
Bruna Wisniewski Fermino
Camila Gomes Goncalves
Carla Isabel Wichmann Magalhaes
Caroline Fischer Schaefer
Cassia Tamires Pereira Da Silva Dhein
Cristian Andrei Tisatto
Cristian Guilherme Lino
Cristiane Ester Spier Ludke
Cristiane Rambo
Cristina Lifczynski Rovira
Débora Fabiane Loesch Jannke
Debora Staudt
Debora Tais Arnhold
Deisi Sueli Procksch
Djulia Dos Santos Rodrigues
Egeu Timoteo Cardoso
Ellen Leticia Kuhn Diniz
Emily Rocha Moraes
Emily Santos Rodrigues
Fabiana Krewer
Fabiane Chies Delfino
Fabiano Fischer De Queiroz
Fernanda Holz Rissi
Fernanda Isabel Mallmann
Fernanda Maria Schafer
Franciele Zimmer
Francielie Aparecida Lavarda Dal Bem
Gisele Cristina Ost Maldaner
Gisele Vargas Jung
Glaucia Schabarum
Graciele Andreia Wolfart
Grasiela Zimmermann Beck
Graziela Graff
Janaina Trierveiler
Jessica Maria Stockmanns
Jessica Milena Koch
Jessica Vieira Martins
Johnatan Ricardo Kempf Rauber
Joice Daiane Schulz
Josiane Isabel Weber

Cargo
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
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Inscricdo
1618950
1618793
1619552
1619451
1619153
1619226
1619646
1619673
1618856
1618819
1618908
1619695
1619642
1619470
1618704
1619250
1618826
1619519
1619501
1619319
1619641
1619469
1619021
1618990
1619542
1618813
1619618
1619205
1619713
1619065
1619700
1619108
1619651
1618837
1619334
1618822
1619491
1619068
1619640
1618911
1619069
1619624
1618952
1618715
1618791
1619521
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Candidato(a)
Jussara Prates Dos Santos Girardi
Karen Schneider Weber
Laiz Cristina Dos Santos Silveira
Leonice Koch Zimmer
Luana Gabrieli Miller
Luana Rafaela Schwantes

Luciara Andreia Teixeira Da Silva Abreu

Marcos Elias Emerim
Marilene Sates Laux
Marina Grasiela Machado
Marines Adriane Colmam
Marisa Rosa Paula Knob
Maristela Camila Birck
Marluce Maldaner
Marcio Daniel Lages Pinheiro
Milene Moreira Marques
Monica Reichert Weyh
Nivia Oliveira Vieira
Paula Vieira Monteiro
Rafael Backes
Raquel Ribeiro Alves Machado
Renata Thais Lessinger
Rochele Souza Angelo
Rosana Zimmer Teuschel
Roseli Dos Santos Barella
Sandi Jardeli Dos Santos De Castro
Sandra Beatriz Ornagin
Sandra Maria Weber
Sheila Carina Koch Bays
Simone Tamires Vieira
Tamara Silva Da Silva
Vanessa Trisch
Viviani Consul Garcia De Souza
Adriane Ludwig Nienow
Amanda Da Silva Marques
Carin Augusta Petry
Celso Pereira Souza
Cristiane Dos Santos De Ramos
Debora Dahmer
Eduarda Thaiz Scherer
Elia Morgana Graebin
Eloisa Batista Krusser
Fabiana Fenner
Fabiane Fetter
Faustiana Enzweiler
Geane Luiza Graebin

Cargo
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Supervisor Educacional
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
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Inscricdo
1618860
1619012
1618765
1619263
1619468
1619030
1618850
1618987
1618752
1619625
1618788
1618988
1619533
1619406
1619539
1619212
1618779
1618710
1618778
1619124
1619279
1619434
1618703
1618930
1619139
1619116
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Candidato(a)
Gisele Tomassoni
Gislaine Simara Franz Diederich
Isis Lanes Rodrigues Da Silva
Ismael Pereira
Ivania Maria Anesse
Jaqueline Ferreira
Jessica Caroline Weiand
Luana Zanella
Luciana Carolina Valdez Lopes
Luciane Engster
Luiza Leonida Dieterich Malakowsky
Maicon Rafael Lapschis
Mara Cristiane De Oliveira
Marcio Da Silva Santos
Marcos Alexandre Klein
Maria Deli Da Rosa Carvalho
Pricila Dos Santos Valdovino
Rafaele Steffen
Raquel Scherner
Renan Leandro Ludwig
Renata Kroetz
Rosangela Graziela Kich Buendchen
Sandra Regina Bottcher
Tamires Carvalho Pinto Da Rocha
Tania Pereira Rempel Beck
Vanessa Raquel Oliveira Speilmann

Cargo
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
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Anexo Il — Resultado Oficial das solicitacdes de vagas destinadas as Pessoas com Deficiéncia

Inscricdo

1619163

1618730

1619188
1619045
1619128

1619046

1619139

Candidato(a)

Cristiane Marcon

Dionathan Rafael Morsch Weimer

Joao Pedro Alves Paz
Juliane Dos Santos Valentim
Priscila Bitello

George Ranieri Da Silva Rodrigues

Tania Pereira Rempel Beck

Cargo

Fiscal

Fiscal

Fiscal
Fiscal
Fiscal

Professor de Educacao Fisica

Técnico de Enfermagem
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Resultado
Indeferido: N&o enviou
laudo médico
Indeferido: Situacéo
ndo enquadrada como
deficiéncia
Deferido
Deferido
Deferido
Indeferido: N&o enviou
laudo médico
Indeferido: N&o enviou
laudo médico
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Anexo lll - Resultado Oficial das solicitacdes de condi¢8es especiais para o dia de prova
Inscricdo Candidato(a) Cargo Resultado
. . . Indeferido: Situacéo
1618730 Dionathan Rafael Morsch Weimer Fiscal ndo aplicavel
. Indeferido: Nao enviou
1619188 Joao Pedro Alves Paz Fiscal requerimento
1619435 Nilva Plautz Fiscal Indeferido: Situagdo
ndo aplicavel
Indeferido: Nao enviou
1619046 George Ranieri Da Silva Rodrigues Professor de Educacéo Fisica | requerimento e laudo
médico
. : : s Deferido: Sala de
1619000 Joice Zimmer Theisen Professor de Educacéo Fisica amamentacio
. . . . . Indeferido: Nao enviou
1618753 Aline Hofsttater De Freitas Rodrigues Supervisor Educacional laudo médico
Deferido: Realizacdo
. . . de prova ap0s o pér-
1619083 Camila Gomes Goncalves Supervisor Educacional do-sol por motivo
religioso
. . . . Indeferido: Nao enviou
1618850 Jessica Caroline Weiand Técnico de Enfermagem laudo médico
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